
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei: 20.12. 2019  
Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1575902612455 
Anunț de participare Nr.: Plasat pe M-TENDER 
Către: IMSP Institutul de Medicina Urgenta 
  
SA TEHOPTIMED declară că:  
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 
___________________________________________________________.  
 
   b) SA TEHOPTIMED se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 
atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri Produse 

parafarmaceutice 

 
   c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
 
– 357528.24 (Treisute cincizeci si sapte mii cinci sute douazeci si opt lei 24 bani) lei MDL 
 
   d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
 
– 389247.00 (Treisute optzeci si noua mii doua sute patruzeci si sapte lei 00 bani) lei MDL 
 
   e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 
data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 
acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  

   f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA TEHOPTIMED se angajează să obţină o Garanţie de 
bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de 
achiziţie publică.  

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din 
Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.  

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 
ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 
vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 
Semnat:     
                                                          ____________________________________________________________________________________  

  
Nume: Stela POTINGA 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SA TEHOPTIMED  
 

 

 



Cod CPV
Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Modelu

l 

articolu

lui

Ţara de 
origine

Produ-cătorul Specificarea tehnică deplină solicitată de 
către autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă de 
către ofertant

Standarde 

de 

referinţă

33680000-0 13 Bețișoare cu vată N200 N200 China
Taizhou 

Yonghong

1.Bețisoare cu vata hidrofila (bumbac)
2.Vată pe ambele capete
3.Vata fixată bine (termofixare)
4.Bețișoarele din material dur flexibil, care se îndoaie 
dar nu se frânge
5.Ambalaje sigilate câte 200 buc.

1.Bețisoare cu vata hidrofila (bumbac)
2.Vată pe ambele capete
3.Vata fixată bine (termofixare)
4.Bețișoarele din material dur flexibil, care se îndoaie 
dar nu se frânge
5.Ambalaje sigilate câte 200 buc.

33680000-0 22 Capron chirurgical EP 5 EP5 China
Shanxian Runte 

Medical 

1.USP 2 (EP5)

2.Polifilament (multifilament), sintetic, filmat, împletit
3.Reacție minima la nivel de țesut
4.Neresorbabil

5.Bobină ≈ 20m steril
6.Rezistență ridicată la rupere
7.Structură flexibilă, rezistență la oboseală
8.Sterilizare: radiații Gamma
9.Ambalare individuală

1.USP 2 (EP5)

2.Polifilament (multifilament), sintetic, filmat, împletit
3.Reacție minima la nivel de țesut
4.Neresorbabil

5.Bobină ≈ 20m steril
6.Rezistență ridicată la rupere
7.Structură flexibilă, rezistență la oboseală
8.Sterilizare: radiații Gamma
9.Ambalare individuală

33680000-0 23 Capron chirurgical EP 4 EP4 Rusia
Shanxian Runte 

Medical 

1.USP USP 1/0 (EP4)

2.Polifilament (multifilament), sintetic, filmat, împletit
3.Reacție minima la nivel de țesut
4.Neresorbabil

5.Bobină ≈ 20m steril
6.Rezistență ridicată la rupere
7.Structură flexibilă, rezistență la oboseală
8.Sterilizare: radiații Gamma
9.Ambalare individuală

1.USP USP 1/0 (EP4)

2.Polifilament (multifilament), sintetic, filmat, împletit
3.Reacție minima la nivel de țesut
4.Neresorbabil

5.Bobină ≈ 20m steril
6.Rezistență ridicată la rupere
7.Structură flexibilă, rezistență la oboseală
8.Sterilizare: radiații Gamma
9.Ambalare individuală

33680000-0 24 Capron chirurgical EP 3 EP3 Rusia
Shanxian Runte 

Medical 

1.USP 2/0 (EP3)

2.Polifilament (multifilament), sintetic, filmat, împletit
3.Reacție minima la nivel de țesut
4.Neresorbabil

5.Bobină ≈ 20m steril
6.Rezistență ridicată la rupere
7.Structură flexibilă, rezistență la oboseală
8.Sterilizare: radiații Gamma
9.Ambalare individuală

1.USP 2/0 (EP3)

2.Polifilament (multifilament), sintetic, filmat, împletit
3.Reacție minima la nivel de țesut
4.Neresorbabil

5.Bobină ≈ 20m steril
6.Rezistență ridicată la rupere
7.Structură flexibilă, rezistență la oboseală
8.Sterilizare: radiații Gamma
9.Ambalare individuală

Numărul  procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1575902612455

Denumirea  procedurii de achiziție: Licitatie deschisa

Specificaţii tehnice (F4.1)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Autoritatea contractanta : IMSP Institutul de Medicina  Urgenta

ISO.CE, 

declaratie 

de 

conformit

ate



33680000-0 60 Electrod p/u ECG China Shanghai Yuhen Electrod p/u EEG rotunzi,cu gel,p/u adulti Electrod p/u EEG rotunzi,cu gel,p/u adulti 

33680000-0 77 Gel pentru ECG 250 ml ECG Ucraina OOO Tvel

Gel electroconductor, hipoalergic, solubil în apă, nu 
conține grăsimi, 
formaldehid, sare, fără miros, PH 6-8, Ambalaj: flacon 
de 250ml.

Gel electroconductor, hipoalergic, solubil în apă, nu 
conține grăsimi, 
formaldehid, sare, fără miros, PH 6-8, Ambalaj: flacon 
de 250ml.

33680000-0 157 Sac Ambu China Xiamen Winner 

Volum: 1-1,5lit.; inclusiv: valvă, mască, sac rezervă; 
p/u maturi, fără latex, fără 
DEHP

Volum: 1-1,5lit.; inclusiv: valvă, mască, sac rezervă; 
p/u maturi, fără latex, fără 
DEHP

33680000-0 166 Seringa pentru perfuzor,50 ml 50 ml China
Jiangyin Jinfeng 

Medical 

sterilă, 50ml, pentru ap. B.Braun, Terumo, Alaris , cu 
Luer-Lock, aparate existent in institutie

sterilă, 50ml, pentru ap. B.Braun, Terumo, Alaris , cu 
Luer-Lock, aparate existent in institutie

33680000-0 167 Sarma Gigli P-149 Pakistan Surgicon

Sârmă Gigli fină; diametru: nu mai mare de 1,4mm; 
minim 6 fire răsucite; 
lungime: 400mm (+/- 3mm), nesteril

Sârmă Gigli fină; diametru: nu mai mare de 1,4mm; 
minim 6 fire răsucite; 
lungime: 400mm (+/- 3mm), nesteril

33680000-0 232 Termofor combinat 3L Rusia Alfaplastic B3, Cauciuc, 3lit. B3, Cauciuc, 3lit. 

33680000-0 250 Urinare pt barbati China
Beiging 

ZhoungDaHua
Din masa plastica cu miner Din masa plastica cu miner

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova



Cod CPV
Nr. 

Lot
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 
(fără TVA)

Preţ unitar 
(cu TVA)

Suma fără 
TVA

Suma cu 

TVA

Termenul de 

Livrare

Clasificație bugetară 
(IBAN)

33680000-0 13 Bețișoare cu vată N200 buc 15 5.83 7.00 87.50 105.00

33680000-0 22 Capron chirurgical EP 5 buc 2000 16.19 17.49 32388.89 34980.00

33680000-0 23 Capron chirurgical EP 4 buc 8000 17.49 18.89 139925.93 151120.00

33680000-0 24 Capron chirurgical EP 3 buc 8000 18.42 19.89 147333.33 159120.00

33680000-0 60 Electrod p/u ECG buc 1000 1.14 1.37 1141.67 1370.00

33680000-0 77 Gel pentru ECG 250 ml buc 200 7.37 7.96 1474.07 1592.00

33680000-0 157 Sac Ambu buc 10 266.67 320.00 2666.67 3200.00

33680000-0 166 Seringa pentru perfuzor,50 ml buc 3500 2.98 3.22 10435.19 11270.00

33680000-0 167 Sarma Gigli buc 300 47.92 57.50 14375.00 17250.00

33680000-0 232 Termofor combinat buc 50 87.50 105.00 4375.00 5250.00

33680000-0 250 Urinare pt barbati buc 100 33.25 39.90 3325.00 3990.00

TOTAL 357528.24 389247.00

 

La comandă 
după 

necesităti in 
decurs de 24 

ore pe 

parcursul 

anului 2020

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Semnat: Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Autoritatea contractanta: Institutul de Medicina Urgenta

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție:  IDENTIFICATOR -  ocds-b3wdp1-MD-1575902612455

Denumirea  procedurii de achiziție: Licitatia deschisa


		2019-12-20T10:21:40+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




